МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПОЧИНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

            ПРИКАЗ

01.09.2021                                        №  271/2/01-08

О реализации мероприятий по внедрению целевой модели

 цифровой образовательной среды

В соответствии с Приказом Министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 30.09.2019 года № 316-01- 63-2350 «Об

утверждении перечня общеобразовательных организаций и профессиональных

образовательных организаций Нижегородской области для реализации мероприятий

по внедрению целевой модели цифровой образовательной среды в 2019 году и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о внедрении целевой модели цифровой

образовательной среды (ЦОС) в учебный процесс МБОУ Починковской СШ.

2. Назначить Запалову Е.Н., заместителя директора,  ответственным лицом за

реализацию мероприятий по внедрению целевой модели цифровой образовательной

среды

3. Утвердить комплекс мер («дорожная карта») по приобретению средств

обучения и воспитания для обновления материально- технической базы МБОУ

Починкоыской СШ  в целях внедрения  целевой модели цифровой образовательной

среды на 2021-2022 учебный  год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            Н.Г. Мелина